*1000003987*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：沈倖妃

電話：03-3322101#7419

電子信箱：ssf@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年8月2日

發文字號：府教小字第1000306728號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送臺北市政府教育局辦理「2011年國際小學生電腦創意

寫作比賽活動實施計畫」乙份，請各校踴躍報名參與，請

　查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局100年7月29日北市教資字第100403

90401號函辦理。

二、為鼓勵學生使用資訊科技工具、激發寫作創意、促進城鄉

及國際間華語交流，臺北市教育局歷年均舉辦旨揭競賽活

動。

三、旨揭活動競賽時間訂於100年9月13日(星期二)舉行，相關

報名方式、報名時間、報名信箱及競賽網站等訊息，詳如

實施計畫。

四、相關實施計畫請至「桃園縣政府電子公文附件檔案上下載

專區」(http://file.tycg.gov.tw)下載。

五、本案如有未盡事宜，請逕洽承辦學校臺北市西湖國小黃蜀

雅老師，聯絡電話：(02)2797-1267 轉 171。

正本：公私立各國小

副本：本府教育局國小教育科 2011-08-02
14:44:35